
UCHWAŁA NR XVIII-116-2019
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIII-85-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie: 
wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia  pożyczki  zaciąganej przez Przedsiębiorstwo Komunalne sp. 

z o.o. w Nędzy

Na podstawie art. 18 ust 1 i  ust. 2 pkt. 9 lit. i)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  w związku z art. 94 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. ( t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XIII-85-2015 Rady Gminy Nędza z dnia 27 lipca 2015 r. w sprawie: wyrażenia zgody 
na udzielenie poręczenia  pożyczki  zaciąganej przez Przedsiębiorstwo Komunalne             sp. z o.o. w Nędzy, 
sprostowanej  Uchwałą Nr XIV-92-2015 z dnia 11 sierpnia 2015 r. , zmienionej Uchwałą Nr III-10-2018 z dnia 
5 grudnia 2018 r. , w § 1 ust.1 datę: „15.11.2019 r.” zastępuje się datą: „30.07.2020 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: 9019F543-31F4-461A-84FE-24E45E2A6BC8. Uchwalony Strona 1




